-

МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.02.2026г.                                                                                                 №75

г. Мичуринск

О внесении изменений в решение Мичуринского городского Совета

депутатов Тамбовской области от 08.02.2024 № 484 № «Об утверждении

Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов города Мичуринска

Тамбовской области и экспертизы муниципальных нормативных правовых

актов города Мичуринска Тамбовской области»

 Рассмотрев проект решения, внесенный председателем Мичуринского

городского Совета депутатов Тамбовской области, и заключение постоянной

комиссии по развитию местного самоуправления, в соответствии с Федеральным

законом  от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом городского

округа города Мичуринска Тамбовской области,

       Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

 1. В преамбуле решения после слов «, в соответствии» заменить словами

«с ч. 5-7 ст.52 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», Уставом городского округа города Мичуринска Тамбовской области,».

          2. В абзаце втором части 3.1 и в части 3.4 статьи 3 слова «в Уставе города

Мичуринска Тамбовской области, принятом решением Мичуринского

городского Совета депутатов от 09.02.2015 № 407» заменить словами «в Уставе

городского округа города Мичуринска Тамбовской области».

          3. Разместить настоящее решение  на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru).

          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области

                  К.Н. Горлов

                    Глава города Мичуринска

                               Тамбовской области

М.В. Харников

https://internet.garant.ru/document/redirect/406091001/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/406091001/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/406091001/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/406091001/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/406091001/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/406091001/0
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW444&n=197922
http://www.top68.ru/